Stargard, dnia 24.03.2022 r. 
Dotyczy: Budowa sieci wodociągowej i sanitarnej we wsiach Witkowo I i Radziszewo oraz przebudowa Stacji Uzdatniania Wody "Strzyżno” wraz z budową zbiornika wody czystej. 

W związku z otrzymaniem pytań do SWZ nr GKI.271.21.2022.G.Ch Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1: Zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej należy stosować rury: 2 warstwowe przy układaniu w wykopie i 3-warstwowe przy układaniu metodą bezwykopową. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie rur dwuwarstwowych PEHD100 RC SDR 17, zarówno w wykopie otwartym jak i przy wykonaniu przewodu metodą bezwykopową?
Odpowiedź: Dopuszczamy zastosowanie rur 2-warstwowych w wykopie otwartym i w metodzie bezwykopowej w przypadku, gdy dany producent rur dopuszcza swoje wyroby do takiego zastosowania.
Pytanie 2: Czy Zamawiający uzna zdolność techniczną lub zawodową ?
Jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować min. jedną osobą z doświadczeniem zawodowym przy minimum dwóch budowach których przedmiotem była budowa/przebudowa/rozbudowa sieci wodociągowej/kanalizacyjnej o wartości łącznej robót budowlanych minimum 3 000 000,00 zł brutto każda na stanowisku kierownika budowy z uprawnieniami zezwalającymi do kierowania robotami budowlanymi objętymi przedmiotem zamówienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń:
Odpowiedź:

Zamawiający w SWZ nr GKI.271.21.2022.G.Ch sprecyzował warunek cyt:
Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować min. jedną osobą z doświadczeniem zawodowym przy minimum dwóch budowach których przedmiotem była budowa/przebudowa/rozbudowa sieci wodociągowo- kanalizacyjnej o wartości łącznej robót budowlanych minimum 3 000 000,00 zł brutto każda na stanowisku kierownika budowy z uprawnieniami zezwalającymi do kierowania robotami budowlanymi objętymi przedmiotem zamówienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń: lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów wypełnić wg załącznika nr 6).

Tak określony warunek należy interpretować, iż Wykonawca powinien dysponować kierownikiem budowy który kierował robotami na minimum dwóch budowach których przedmiotem była budowa/przebudowa/rozbudowa sieci wodociągowo- kanalizacyjnej o wartości łącznej robót budowlanych minimum 3 000 000,00 zł brutto każda. Przy czym nie ma znaczenia wartość poszczególnych pozycji  w tym wynagrodzeniu tzn. cała każda wymieniona w wykazie robota budowlana i potwierdzona odpowiednimi dokumentami o w.w. specyfice powinna być o łącznej wartości minimum 3 000 000,00 zł brutto. 
Pytanie 3 : Czy Zamawiający dopuści zastosowanie rur stalowych przeciskowych o odpowiednich średnicach zamiast rur z GRP Dz=324x28mm SN640000 N/m2
Odpowiedź:
Z uwagi na przejście wodociągu pod torami PKP i fakt uzgodnienia projektu przejścia z PKP oraz PKP PLK nie dopuszczamy do zmiany materiału rury ochronnej.
Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców. 
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